1 Porteiro Servente                   Cr$ 850,00 mensais

1 Tratorista                                 Cr$ 3.000,00 mensais

8 Professores                             Cr$ 16.000,00 mensais

Art. 3º..

 Para atender as despesas do presente aumento, fica aberto o crédito

especial de Cr$ 27.000,00 (vinte e sete mil cruzeiros), que será coberto

pela anulação parcial da verba 8.82.0 – letra b: 1 – Motorista – cr$

36.000,00.

Art. 4º..  A presente Lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Camapuã, 26 de julho de 1958.